¨Adquisición de ambulancias para el mejoramiento del parque automotor de la red departamental de salud de  

Cundinamarca¨.  

3. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Que la respectiva orden de compra se encuentra amparada por los certificados de disponibilidad presupuestal No. 7100056741 del 20 de 
septiembre de 2024, por un valor de CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS SETENTA 
Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS M/CTE ($5.493.372.492),  para la v igencia 2024.  

4. PLAZO DE EJECUCIÓN 

El contratista debe entregar los bienes objeto del presente estudio, en un plazo máximo de 150 días calendario, contados a 
partir de la aceptación de la orden de compra. En el escenario en el cual el proveedor pueda realizar la entrega de un tiempo

[...]

Número de vehículos Valor total 

$ 389.512.061 5 $ 1.947.560.305 

RESUMEN ITEM 3 

Valor unitario 
con impuestos 

Número de vehículos Valor total 

$ 355.435.497 1 $ 355.435.497 

El presente procedimiento de contratación cuenta con un valor de TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES 
SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($356.784.998) , de 
acuerdo con la orden de compra No. 135171, los cuales se encuentran respaldados en los certificados de disponibilidad 
presupuestal: 7100056741 del 20 de septiembre del 2024 Item: 1 Valor: $4.693.372.492 COP Rubro: 1197.B/4-
2830/23201010030701/6/108/AC/ SUBCUENTA OTROS GASTOS EN SALUD/ Cerveza nacional excedente/ ¨Vehículos